[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 189/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública que providencie em caráter de urgência a operação "tapa buracos" na Av. Alfredo Gomes Medela, esquina com a Cel. Pradel.

JUSTIFICATIVA

A referida rua é muito movimentada.  Os buracos que lá se encontram atrapalham o trânsito podendo causar graves acidentes. Pede-se, portanto, atenção para a questão em epígrafe.

Sala das Sessões, 26 de Fevereiro de 2009.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]